
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №11 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29 июля 2016 года                                                                             № 10/7

      

О распределении открепительных удостоверений для голосования 

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга  

Российской Федерации шестого созыва  

  

В соответствии с пунктом 3.2 раздела III Порядка передачи 

открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям 

референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного 

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16 марта 2016 г. № 328/1863-6, Постановлением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 26 июля 2016 года№ 161-3 «О 

способе передачи открепительных удостоверений для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва»,  Территориальная избирательная комиссия № 11 

решила: 

1. Распределить в Территориальную избирательную комиссию № 17 

открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга согласно приложению № 1 к 

настоящему решению. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. 

Степанова. 

 

Председатель  

 

Секретарь                            

                                            

К.Г. Степанов 

 

                                                       А.И. Кемаева                         



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 11 

от 29.07.2016 года № 10/7 

 

 

Распределение открепительных удостоверений для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва 

 

 

№ ИО 

 

№ ТИК 

Количество 

открепительных 

удостоверений 

№№ 

открепительных 

удостоверений 

6 17 1000 20001-21000 

14 17 500 48501-49000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             



 

 


